Zeitschrift: Schweizer Soldat : Monatszeitschrift für Armee und Kader mit FHD-
Zeitung
Herausgeber: Verlagsgenossenschaft Schweizer Soldat
Band: 54 (1979)
Heft: 1
Rubrik: Aus der Luft gegriffen
Nutzungsbedingungen
Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften. Sie besitzt keine Urheberrechte

Army bei Tracor Inc. eine grosse Anzahl von
Datenecke
Typenbezeichnung:
Kategorie:
Paveway I
Laserlenkrüstsätze der ersten
Generation für die Bestük-
kung konventioneller
US-Standardbomben
Hersteller:
Entwicklungsstand:
Einsatzländer:
PAVEWAY I
Texas Instruments
Incorporated, Dallas, Texas
Im Truppendienst
USA (alle 3 Teilstreitkräfte),
Iran, Israel, Saudiarabien
und Südkorea
FEDERAL SUPPLY CODE FOR
MANUFACTURERS #96214
WEAPON
GBU 10 /B
KMU WARHEAD CCG AFG FUZE
351 A/B
C\J
CO
s S M
IIS
MAU MXU Sgl
CM
=>
g
Z3
g
M905 FMU81/B
157 /B 157 A/B 600 /B 600 A/B 601 A/B 602 A/B
• • • n fr N/T T
GBU 10 A/B 351 B/B • • • NT N/T T T
GBU 11 A/B 370 C/B • • • N/T T
GBU 12 A/B 388 A/B • • • N/r T
KMU
MXU
331 A/B
351 E
370 C/B
388 A/B
157 /B
157 A/B
600 /B
600 A/B
601 A/B
602 A/B
1325-00-489-6594
1325-00-165-1099
1325-00-165-1437
1325-00-165-1441
1325-00-450-0696
1325-00-107-2233
1325-00-491-8007
1325-00-009-9597
1325-00-491-6193
1325-00-162-0244
SPECIAL TOOLS
SUPPORT EQUIPMENT
1 CCG PACKED IN CNU 152/E CONTAINER AND
SHIPPED IN INCREMENTS OF4
TORQUE WRENCH 5180-00-477-0301 AQ
SOCKET, 4.5" 5120-00-477-0292 AQ
SOCKET, 4.5 (ALTERNATE! 5120-00-421-8730 AQ
WRENCH, ADAPTER 5120-00-421-8729 AQ
FLIGHT LINE TEST SET(FLTS)
AN/GJM-38 4925-00-421-2108 AQ